

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: **Stavebné práce v ZPB - Komárno- zostatkový rozpočet**

JKSO:
Miesto: Komárno

KS:
Dátum: 13.4.2023

Objednávateľ:
OAZIS - Zariadenie sociálnych služieb

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MATACO-Junior s.r.o

IČO: 36562912
IČ DPH: SK2021876615

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			238 975,55
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	238 975,55	47 795,11
Cena s DPH v EUR			286 770,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.04.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Stavebné práce v ZPB - Komárno- zostatkový rozpočet

Miesto: Komárno

Dátum: 13.4.2023

Objednávateľ: OAZIS - Zariadenie sociálnych služieb

Projektant:

Zhotoviteľ: MATACO-Junior s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
		238 975,55	286 770,66
1	Zlepšenie podmienok b...	238 975,55	286 770,66

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce v ZPB - Komárno- zostatkový rozpočet

Objekt:

Zariadenie podporovaného bývania v Komárne - stavebné práce 2

Miesto:

Komárno

Dátum: 13.4.2023

Objednávateľ:

OAZIS - Zariadenie sociálnych služieb

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATACO-Junior s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							238 975,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 883,93
D	1		Zemné práce				2 451,05
1	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	13,400	18,87	252,86
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,400	36,21	485,21
3	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	24,580	54,97	1 351,16
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	24,580	7,47	183,61
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	24,580	1,92	47,19
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,494	4,16	131,02
D	2		Zakladanie				1 541,24
7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,867	49,89	43,25
8	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,529	102,82	465,67
9	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,881	18,65	72,38
10	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,881	5,64	21,89
11	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,471	1 991,61	938,05
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				25 699,37
12	K	311211125	Murivo oplozenia s výplňov obojstranne lícované na MC v do 160	m	34,305	228,73	7 846,58
13							
14	K	311272124.1	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 350 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,421	230,36	327,34
15	K	311272124.2	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 600 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	0,342	251,78	86,11
16	K	311272126	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 450 mm P2-300 Lambda YQ hladkých, na MVC a maltu YTONG (450x249x499) alebo ekvivalent	m3	25,189	198,92	5 010,60
17	K	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	9,090	106,82	970,99
18	K	311321315	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,860	113,41	324,35
19	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	28,130	22,71	638,83
20	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	28,130	6,12	172,16
21	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov a vencov 10505	t	1,115	2 001,44	2 231,61
22	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,872	1 981,87	1 728,19
23	K	318271001	Oplozenie z tvárníc PREMAC Granublok hr. 180 mm s betónovou výplňou	m2	54,305	17,03	924,81
24	M	592330007100	Plotová tvárnica PREMAC GRANUBLOK 1/2, 180x180x180 mm, sivá	ks	33,235	4,27	141,91
25	M	592330007900	Plotová tvárnica PREMAC GRANUBLOK normál, 360x180x180 mm, sivá	ks	836,406	6,20	5 185,72
26	K	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	1,612	32,43	52,28
27	K	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 110 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	1,593	36,34	57,89
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 798,84



1 798,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28							
29							
30							
31							
32	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25v	m3	2,850	144,32	411,31
33	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,585	2 102,53	1 229,98
34	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,524	19,68	128,39
35	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,524	4,47	29,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37 060,20


36	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	319,543	2,19	699,80
37	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	275,813	2,05	565,42
38	K	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	525,503	9,06	4 761,06
39	K	625251336	Kontaktný zatepfovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	618,324	50,09	30 971,85
40	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	26,510	0,62	16,44
41	M	082110000200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,800	1,08	0,86
42	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg	kg	4,096	5,51	22,57
43	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	4,096	5,42	22,20
44							

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 872,29

45	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	156,000	2,60	405,60
46	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	780,000	1,60	1 248,00
47	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	156,000	1,30	202,80
47a	K	941942003.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 20	m2	100,000	2,95	295,00
47b	K	941942903.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 20	m2	500,000	1,00	500,00
47c	K	941942803.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 20	m2	100,000	2,45	245,00
47d	K	941955202.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte	m2	35,000	13,68	478,80
48							
49	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	22,484	15,35	345,13
50	K	963051113	Búranie železobetónových schodísk, doskových konštrukcií, balkónov vysutých hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	6,826	95,00	648,47
51	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	12,447	57,82	719,69
52							
53	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	69,382	8,00	555,06
54	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,800	8,00	126,40
55	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	69,382	12,50	867,28
56	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do 10 km	t	7,749	0,48	3,72
56a	K	971056002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - železobetónových -0,00002t	ks	48,000	8,85	424,80
56b	K	959941021.S	Kotva s kotevným svorníkom	ks	48,000	14,98	719,04
57	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	69,382	5,00	346,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	69,382	39,50	2 740,59
D 99			Presun hmôt HSV				460,94
59	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	52,379	8,80	460,94
D PSV			Práce a dodávky PSV				118 713,19
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				306,70
60	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	21,840	2,25	49,14
61	M	245510002300	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná AQUAFIN-2K/M flexibilná, 35 kg, SCHOMBURG	kg	74,440	3,46	257,56
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				0,00
62							
63							
D 713			Izolácie tepelné				10 223,60
64	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom 2x	m2	297,992	4,79	1 427,38
65	M	631440002900	Doska NOBASIL MPE 100x600x1000 mm, čadičová, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	303,952	11,78	3 580,55
66	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom 2x	m2	297,992	4,79	1 427,38
67	M	631440002500	Doska NOBASIL MPE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	303,952	6,27	1 905,78
68	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom 2x	m2	9,780	4,79	46,85
69	M	631440003200	Doska NOBASIL MPE 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	20,078	17,86	358,59
69a	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	119,230	1,76	209,84
69b	M	631440042100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	121,615	10,42	1 267,23
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				993,08
70	K	721170032	Ohyb odpadného potrubia PVC D 32	ks	18,000	2,04	36,72
71	K	721170050	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50	ks	32,000	3,49	111,68
72	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8,000	21,36	170,88
73	K	721171411	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	12,000	56,15	673,80
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				907,51
74	K	722172100	Potrubie plastik. spoje zvaraní DN20	m	53,400	9,25	493,95
75	K	722172101	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2.3 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	18,200	11,17	203,29
76	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	43,000	4,89	210,27
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 090,63
77	K	723190205	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 32	súb.	10,600	102,89	1 090,63
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				8 023,55
78	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	7,000	31,60	221,20
79	M	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	3,000	120,14	360,42
80	M	642360000600	WC závesné keramické pre telesne postihnutých vrátane madiel	ks	4,000	144,77	579,08
81	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	41,50	207,50
82	M	642110005700	Umývadlo keramické asymetrické STYLE, rozmer 650x460x155 mm s otvorom pre batériu a prepacom, odkladacia plocha vpravo, KOLO	ks	5,000	215,93	1 079,65
83	M	642210000200	Umývadielko keramické CUBITO, rozmer 450x340x145 mm, biela, JIKA	ks	4,000	77,52	310,08

A. 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	35,68	142,72
85	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	4,000	39,08	156,32
86	K	725241124	Montáž - sprchovacieho boxu, kompletizovaného 900x900 mm	súb.	4,000	227,51	910,04
87	M	552230000800	Kút sprchový, štvorcový, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo,	ks	4,000	570,77	2 283,08
88	K	725319100	Kuchynský drez jednoduchý kompletizovaný	súb.	2,000	100,37	200,74
89	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	8,43	16,86
90	M	551450000700	Batéria drezová stojanková Tigo s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 345x185x85 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	79,57	159,14
91	K	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	ks	8,000	10,91	87,28
92	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	4,000	58,42	233,68
93	M	551450004300	Batéria umývadlová termostatická DN 15, na stenu, klinik-páka	ks	4,000	268,94	1 075,76

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

4 855,44

94	K	731261060	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	430,63	430,63
95	M	484120012100	Kotol plynový kondenzačný kombinový VITODENS 200-W, výkon 5,2-26 / 4,7-23,7 kW, typ B2KA003, VISSMANN	ks	1,000	4 424,81	4 424,81

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 926,35

96	K	733151039	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	62,000	30,74	1 905,88
97	K	733160000	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 16x2,2	m	1,000	5,49	5,49
98	M	286140023200	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	1,000	0,81	0,81
99	K	733160003	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20x2,3	m	1,000	5,87	5,87
100	M	286140023300	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 20x2,3 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	1,000	1,03	1,03
101	K	733160006	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 25x2,8	m	1,000	6,46	6,46
102	M	286140023200	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	1,000	0,81	0,81

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 827,30

103	K	735153213	Vykurovacie teleso panelové 22 VK 600/800 kompletizované, s termohlavicou	súb.	2,000	270,13	540,26
104	K	735153216	Vykurovacie teleso panelové 21 VK 600/1200, kompletizované s termohlavicou	súb.	4,000	321,76	1 287,04

D 762 Konštrukcie tesárske

5 690,81

105	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	16,000	6,65	106,40
106	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	9,300	8,86	82,40
107	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	5,000	12,07	60,35
108	M	605120006900	Hranoly SM / JD neopracované hranené akosť I	m3	0,430	425,61	183,01
109	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	16,000	2,01	32,16
110	M	605120002800	Strešné laty zo smreku akosť I, prierez 50/50mm	m3	0,550	344,20	189,31
111	K	762795000	Ochranné a spojovacie prvky	m3	0,100	25,84	2,58
111a	K	762431335	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	102,350	49,19	5 034,60

D 763 Konštrukcie - drevostavby

10 045,29

112	K	763112124	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	40,724	60,03	2 444,66
113	K	763112132	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	29,354	57,27	1 681,10
114	K	763112133	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	2,754	60,02	165,30

[Handwritten signature]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (E45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, Tl 50 mm	m2	148,996	38,62	5 754,23
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 547,13
116	K	765310190	Montáž keramickej krytiny BRAMAC Klasik (antracit), jednoduchých striech, sklon od 14° do 35°	m2	40,000	11,64	465,60
117	M	596610009300	Základná škridla l/l spotreba 10ks/m2	ks	400,000	2,68	1 072,00
118	M	3654		ks	0,000		
119	M	596610009700	Krajná škridla 3ks/ 1 bm hrany	ks	3,454	2,76	9,53
120							
D 766 Konštrukcie stolárske							10 361,49
121	K	766621402	Dodávka a montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, izolačné trojsklo PD - výpis okien	m2	12,240	345,62	4 230,39
122	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	6,000	33,71	202,26
123	M	611720000100	Dvere protipožiarne, s protipožiarnou zárubňou, samozatváračom, EI 30	ks	6,000	272,85	1 637,10
124	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	22,41	268,92
125	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	12,000	18,12	217,44
126	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	12,000	88,51	1 062,12
127	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	43,54	87,08
128	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	18,12	72,48
129	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	4,000	88,51	354,04
130	K	766662162	Dodávka a montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	1,000	17,54	17,54
131	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	63,11	757,32
132	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	12,000	90,66	1 087,92
133	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	2,000	78,45	156,90
134	M	611810005200	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere PRAKTIK, SAPELI	ks	2,000	104,99	209,98
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							37 211,45
135	K	767340030	Montáž hliníkovej pergoly nad vstupom , kotvenej do steny, rovná strecha z polykarbonátu do plochy 10 m2	m2	4,800	75,14	360,67
136	M	553580001500	Pergola hliníková lxš 3,00x2,50 m, strešná krytina polykarbonát, rovná strecha, 2 stĺpy, RAL 9016/7016	m2	4,800	345,17	1 656,82
137	K	767640010	Montáž vsupných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1,000	24,75	24,75
138	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	1,050	2,17	2,28
139	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	5,670	0,81	4,59
140	M	553410041000	Dvere hliníkové 1450 /2020, trojkomorové, izolačné trojsklo, systém Schuko ASS 70	ks	1,000	2 646,24	2 646,24
141	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	75,191	2,76	207,53
142	M	313290002800	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné GALVEX, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu, DIRICKX	ks	3,008	173,36	521,47
143	K	767920110	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	17,26	17,26
144	M	553410061302	Vstupná brána 3000/1600 kopletizovaná	ks	1,000	552,92	552,92

f.
ARQ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	K	767995200	Atypické stavebné konštrukcie , strecha, stĺpy, preklady , schodisko vrátane ochranného náteru	kg	4 259,600	3,22	13 715,91
146	K	767995210	Výroba a osadenie atypického zábradlia INOX , schodisko balkóny kprmetizované	m	56,000	112,09	6 277,04
146a	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	5 170,000	0,98	5 066,60
146b	M	553850000100.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzňiky prierez do 100 mm	t	5,170	1 190,98	6 157,37

D 771

Podlahy z dlaždíc

6 349,73

147	K	771578001	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 100 x 100 mm	m2	26,510	37,21	986,44
148	M	585820006700	Mrazuvzdorné flexibilné lepidlo SCHOMBURG UNIFIX-2K, vodonepriepustné, na obklady a dlažby, 33,3 kg	kg	76,879	1,00	76,88
149	M	597740000600	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 100x100x8 mm, jednofarebné	m2	27,040	13,03	352,33
150	K	771578020	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 200 x 200 mm	m2	5,400	27,54	148,72
151	M	597740002100	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT leštené, lxxvhr 598x598x10 mm, farba 61 SL Tunis, RAKO	m2	5,508	62,70	345,35
152	K	771578045	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm	m2	85,940	25,99	2 233,58
153	M	597740001600	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 297x297x8 mm, farba biela, RAKO	m2	87,661	25,17	2 206,43

D 783

Nátery

12 840,51

153a	K	783180122.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne	m2	221,350	58,01	12 840,51
------	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

D 784

Maľby

4 512,62

154	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné , základ na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1 049,446	4,30	4 512,62
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

D M

Práce a dodávky M

38 378,43

D 21-M

Elektromontáže

2 846,81

155	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	68,000	1,41	95,88
156	M	345710011000	Rúrka ohybná PVC 2323 H100 D 23, KOPOS	m	68,000	0,53	36,04
157							
158	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	18,000	1,58	28,44
159	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	18,000	0,36	6,48
160	M	345410010400	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1, Dxh 73x45 mm, KOPOS	ks	18,000	1,68	30,24
161	K	210010303	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia	ks	12,000	4,02	48,24
162	M	345410001500	Krabica prístrojová z PVC trojnásobná pod omietku KP 64/3, šxvvh 213x70x45 mm, KOPOS	ks	12,000	3,61	43,32
163	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	36,000	0,36	12,96
164	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	5,27	26,35
165	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	5,000	4,06	20,30
166	K	210110022	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	1,000	6,26	6,26
167	M	345320003200	Vypínač jednoduchý, radenie 2, IP 54	ks	1,000	5,31	5,31
168	K	210111003	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 3P + Z (N)	ks	8,000	5,86	46,88
169	K	210193009	Rozpájacia a istíaca plastová skriňa pilierová - typ SR 9	ks	1,000	67,18	67,18
170	M	357110009000	Skriňa rozpájacia a istíaca, plastová, pilierová SR 9 DIN1 VV 1/1x400A/8x160A P2	ks	1,000	1 332,93	1 332,93
171	K	210193068	Preloženie rozvádzača , odpojenie , osadenie a pripojenie vodičov	ks	1,000	211,86	211,86
172	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	1,000	6,41	6,41
173	M	348150000100	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	1,000	23,03	23,03
174	K	210203040	LED nástenné , stropné od 3-8 kw a zapojenie stropného LED svetidla biela teplá	ks	8,000	13,37	106,96
175	K	210203041	LED svetidlo stropné vrátane zapojenie 18 w biela teplá	ks	13,000	14,10	183,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	10,000	4,58	45,80
177	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,530	2,42	23,06
178							
179							
180							
181							
182	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	146,500	0,51	74,72
183	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	146,500	0,79	115,74
184	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	128,400	1,20	154,08
185	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	16,500	0,90	14,85
186	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	16,500	4,86	80,19
D 23-M Montáže potrubia							2 384,59
187	K	230200004	Montáž plynovodných prípojok zváraním DN 1 1/4" (32)	m	10,600	12,52	132,71
188	K	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku DN 50	ks	1,000	2 251,88	2 251,88
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							28 400,00
189	K	330030086	Dodávka a montáž OV 630 0,5m/s stanice 6/6 8 miestny	kpl	1,000	28 400,00	28 400,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							56,07
190	K	460200013	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	21,000	2,67	56,07
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							639,00
191	K	HZS000113	Revízie inštalácií a zariadení	hod	30,000	21,30	639,00
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							4 051,96
191a	K	430844002.S	Oplechovanie stien	m2	117,750	17,10	2 013,53
191b	M	138110000600.S	Plech tabuľový pozinkovaný, hr. 0,5 - 0,75 mm	m2	117,750	13,04	1 535,46
191c	K	430865005.S	Drobný a spojovací materiál	kg	386,900	1,30	502,97
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 000,00
191d	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie - výťah	eur	1,000	2 000,00	2 000,00